



## TripleNine Services Esbjerg A/S

Læssevejen 20  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 41443375

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.04.2022

---

**Jeppé Loli Sørensen**  
Dirigent

# Indhold

|  |    |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger                     | 2  |
| Ledelsespåtegning                          | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4  |
| Ledelsesberetning                          | 7  |
| Resultatopgørelse for 2021                 | 8  |
| Balance pr. 31.12.2021                     | 9  |
| Egenkapitalopgørelse for 2021              | 11 |
| Noter                                      | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 15 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

TripleNine Services Esbjerg A/S

Læssevejen 20

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 41443375

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Jes Bjerregaard, formand

Henrik Sørensen

Jeppé Loli Sørensen

## Direktion

Henrik Sørensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med udlejning af personel og fast ejendom til lager- og logistikløsninger.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 13 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.



# Resultatopgørelse for 2021

|  | Note | 2021<br>kr.       | 2020<br>kr.       |
|--|------|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>          |      | <b>18.262.478</b> | <b>21.036.005</b> |
| Personaleomkostninger                  | 1    | (7.944.174)       | (11.378.183)      |
| Af- og nedskrivninger                  | 2    | (9.678.726)       | (9.521.949)       |
| <b>Driftsresultat</b>                  |      | <b>639.578</b>    | <b>135.873</b>    |
| Andre finansielle omkostninger         | 3    | (622.309)         | (34.857)          |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>17.269</b>     | <b>101.016</b>    |
| Skat af årets resultat                 | 4    | (4.074)           | 126.819           |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>13.195</b>     | <b>227.835</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                   |                   |
| Overført resultat                      |      | 13.195            | 227.835           |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      | <b>13.195</b>     | <b>227.835</b>    |

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

|  | Note | 2021<br>kr.        | 2020<br>kr.        |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Grunde og bygninger                          |      | 32.079.396         | 33.899.119         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |      | 12.878.046         | 20.559.679         |
| <b>Materielle aktiver</b>                    | 5    | <b>44.957.442</b>  | <b>54.458.798</b>  |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>44.957.442</b>  | <b>54.458.798</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |      | 155.417            | 165.906            |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 6    | 114.964.529        | 106.641.234        |
| Andre tilgodehavender                        |      | 32.784             | 0                  |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>115.152.730</b> | <b>106.807.140</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>115.152.730</b> | <b>106.807.140</b> |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>160.110.172</b> | <b>161.265.938</b> |

**Passiver**

|  | Note | 2021<br>kr.        | 2020<br>kr.        |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Virksomhedskapital                             | 7    | 10.000.000         | 10.000.000         |
| Overført overskud eller underskud              |      | 143.918.821        | 143.905.626        |
| <b>Egenkapital</b>                             |      | <b>153.918.821</b> | <b>153.905.626</b> |
| Udskudt skat                                   | 8    | 366.000            | 1.547.000          |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                  |      | <b>366.000</b>     | <b>1.547.000</b>   |
| Anden gæld                                     |      | 0                  | 1.009.207          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>         |      | <b>0</b>           | <b>1.009.207</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       |      | 304.864            | 838.312            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder              |      | 2.114.090          | 125.000            |
| Skyldige sambeskatningsbidrag                  |      | 1.185.074          | 968.181            |
| Anden gæld                                     |      | 2.221.323          | 2.872.612          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>         |      | <b>5.825.351</b>   | <b>4.804.105</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |      | <b>5.825.351</b>   | <b>5.813.312</b>   |
| <b>Passiver</b>                                |      | <b>160.110.172</b> | <b>161.265.938</b> |
| Eventualforpligtelser                          | 9    |                    |                    |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser          | 10   |                    |                    |
| Nærtstående parter med bestemmende indflydelse | 11   |                    |                    |
| Koncernforhold                                 | 12   |                    |                    |

# Egenkapitalopgørelse for 2021

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | I alt<br>kr.       |
|---------------------------|--------------------------------|--|--------------------|
| Egenkapital primo         | 10.000.000                     | 143.905.626                                    | 153.905.626        |
| Årets resultat            | 0                              | 13.195   | 13.195             |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>10.000.000</b>              | <b>143.918.821</b>                             | <b>153.918.821</b> |

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

|   | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.       |
|---|------------------|-------------------|
| Gager og lønninger                                | 7.279.890        | 10.320.795        |
| Pensioner   | 616.195          | 787.559           |
| Andre omkostninger til social sikring             | 48.089           | 269.829           |
|   | <b>7.944.174</b> | <b>11.378.183</b> |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <b>14</b>        | <b>20</b>         |

## 2 Af- og nedskrivninger

|   | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|---|------------------|------------------|
| Afskrivninger på materielle aktiver                           | 9.718.726        | 9.521.949        |
| Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver | (40.000)         | 0                |
|   | <b>9.678.726</b> | <b>9.521.949</b> |

## 3 Andre finansielle omkostninger

|   | 2021<br>kr.    | 2020<br>kr.   |
|---|----------------|---------------|
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 613.381        | 25.328        |
| Renteomkostninger i øvrigt                            | 8.928          | 9.529         |
|   | <b>622.309</b> | <b>34.857</b> |

## 4 Skat af årets resultat

|                         | 2021<br>kr.  | 2020<br>kr.      |
|-------------------------|--------------|------------------|
| Aktuel skat             | 1.185.074    | 968.181          |
| Ændring af udskudt skat | (1.181.000)  | (1.095.000)      |
|                         | <b>4.074</b> | <b>(126.819)</b> |

## 5 Materielle aktiver

|                                     | Grunde<br>og bygninger<br>kr. | Andre anlæg,<br>driftsmateriel<br>og inventar<br>kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|--|
| Kostpris primo                      | 45.414.713                    | 78.566.315   |
| Tilgange                            | 0                             | 217.370  |
| Afgange                             | 0                             | (112.000)  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>45.414.713</b>             | <b>78.671.685</b>                                    |
| Af- og nedskrivninger primo         | (11.515.594)                  | (58.006.636)   |
| Årets afskrivninger                 | (1.819.723)                   | (7.899.003)  |
| Tilbageførsel ved afgang            | 0                             | 112.000  |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>(13.335.317)</b>           | <b>(65.793.639)</b>                                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>32.079.396</b>             | <b>12.878.046</b>                                    |

## 6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

I posten "tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder" indgår nettomellemværende med selskabets pengeinstitut, som indgår i koncernens cash poolordning og derfor præsenteres som mellemværende med tilknyttede virksomheder (intern koncernbank).

Andelen af mellemværendet på statusdagen som vedrører cash poolordningen udgør et tilgodehavende på 112,6 mio. kr. (103,4 mio. kr. primo)

## 7 Virksomhedskapital

|              | Antal             | Pålydende<br>værdi<br>kr. | Nominel<br>værdi<br>kr. |
|--------------|-------------------|---------------------------|-------------------------|
| Aktiekapital | 10.000.000        | 1                         | 10.000.000              |
|              | <b>10.000.000</b> |                           | <b>10.000.000</b>       |

## 8 Udskudt skat

TripleNine Fish Protein a.m.b.a. er i 2007/08 overgået fra den særlige kooperativbeskatning til almindelig selskabsbeskatning.

Ved overgangen til almindelig selskabsbeskatning blev der foretaget en opgørelse af den formue, som var blevet opsamlet i selskabet under perioden, hvor selskabet var andelsbeskattet. Den opgjorte formue beskattes i takt med, at selskabet foretager udlodninger eller betaler for erhvervelse af egne andelsbeviser. Beskatningen sker med 50%.

Den ovenfor anførte formue, som er opsamlet under andelsbeskatningen, er for TripleNine Fish Protein a.m.b.a. opgjort til 204.200 t.kr.

TripleNine Fish Protein A/S succederede i TripleNine Fish Protein a.m.b.a.'s skattemæssige stilling i forbindelse med omdannelsen til aktieselskab pr. 01.11.2012, og i forbindelse med spaltningen af TripleNine Fish Protein A/S pr. 01.01.2013 til:

- TripleNine A/S
- Polar Omega Holding A/S

er der indhentet bindende svar fra SKAT på behandlingen af overgangsskatten.

I forbindelse med en omstrukturering i 2020 er overgangsskatten overført til TripleNine Services Esbjerg A/S.

75 % er derfor nu i TripleNine Services A/S, medens de resterende 25% er overført til Polar Omega Holding ApS. TripleNine Services Esbjerg A/S' andel af overgangssaldoen kan herefter opgøres til 75% af 204.200 t.kr. – lig 153.150 t.kr., og afgiften på 50% kan således beregnes til 76.575 t.kr. Beløbet vil blive udgiftsført over egenkapitalen i takt med, at selskabet foretager eventuelle udlodninger.

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TripleNine Group A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for koncernens bankgæld på 115 mio. kr. afgivet/deponeret ejerpantebreve i bygninger nom. 28.890 t.kr. (regnskabsmæssig værdi 31.12.2021 32.079 t.kr.)

## 11 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:  
TripleNine Thyborøn A/S, CVR.nr. 35252967, Esbjerg

## 12 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
TripleNine Group A/S, CVR.nr. 35476601, Esbjerg
